
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება N MOD 4 17 00000624

2017 წლის 26 ივლისი ქ.თბილისი

დავით გუნაშვილის საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს

სამოქალაქო ოფისისა და მისი სტრუქტურული ერთეულების

პროფესიული საჯარო მოხელეთა საკონკურსო კომისიის 

თავმჯდომარედ დანიშვნის შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლის მეორე პუნქტის

შესაბამისად ,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1.  საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს ადამიანური რესურსების

დეპარტამენტის უფროსი, I რანგის საჯარო დაწესებულების I

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი, დავით

გუნაშვილი დაინიშნოს  საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს

სამოქალაქო ოფისისა და მისი სტრუქტურული ერთეულების

პროფესიული საჯარო მოხელეთა საკონკურსო კომისიის

თავმჯდომარედ.
                       ბრძანება N MOD 7 18 00000473   11.06.2018  ძალაშია 2018 წლის პირველი

ივნისიდან; 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში

 თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მის: ქ.თბილისი,

დ.აღმაშენებლის ხეივანი     მე-12 კმ;   N6).

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან.

მინისტრი                                  ლევან იზორია


